

MK INVESTMENT APS
CVR-NR 25 57 97 98

ÅRSRAPPORT FOR 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 9 / 3 2016.

Martin Mørch Skelmosen Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 – 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 – 12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabsnavn	MK Investment ApS Marselisborg Alle 5, 1.tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 57 97 98 Regnskabsår: 1. januar – 31. december Stiftet: 10. december 2013 Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemstedskommune	Aarhus Kommune
Direktion	Martin Mørch Skelmosen Jensen, adm. direktør Mathias Kreuz Jørgensen, direktør

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af butikker med salg af reservedele og reparation af smartphones, andre B2B aktiviteter i ind- og udland samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 viser et overskud på kr. 925.224 og selskabets balance viser en egenkapital på kr. 80.224.

Årets resultat anser ledelsen for meget tilfredsstillende.

Selskabets resultat for 2015 bærer præg af gode B2B aftaler. Det er ikke ledelsens forventning at ligeså gode aftaler kan realiseres i regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Aarhus, den 25. februar 2016

Direktion

Martin Mørch Skelmose Jensen

Mathias Kreuz Jørgensen

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>10/12 2013</u> <u>31/12 2014</u>
Bruttofortjeneste	2.098.223	1.522.738
1 Personaleomkostninger	<u>(886.977)</u>	<u>(1.190.937)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger	1.211.246	331.801
Finansielle indtægter	110	0
Finansielle omkostninger	<u>(160)</u>	<u>(4.192)</u>
Resultat før skat	1.211.196	327.609
2 Skat af årets resultat	<u>(285.972)</u>	<u>(81.242)</u>
Årets resultat	<u>925.224</u>	<u>246.367</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	224	0
Foreslået udbytte	<u>925.000</u>	<u>246.367</u>
	<u>925.224</u>	<u>246.367</u>

() betyder, at tallet skal fratrækkes eller er negativt.

BALANCE PR. 31. DECEMBER**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Deposita	<u>13.750</u>	<u>13.750</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>13.750</u>	<u>13.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.750</u>	<u>13.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.287	36.913
Tilgodehavende selskabsskat	66.528	0
Andre tilgodehavender	<u>901.077</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.128.892</u>	<u>36.913</u>
Likvide beholdninger	<u>248.797</u>	<u>539.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.377.689</u>	<u>575.939</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.391.439</u>	<u>589.689</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>224</u>	<u>0</u>
3 Egenkapital	<u>80.224</u>	<u>80.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.750	22.529
Selskabsskat	0	84.979
Anden gæld	384.465	155.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>925.000</u>	<u>246.367</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.311.215</u>	<u>509.689</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.311.215</u>	<u>509.689</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.391.439</u>	<u>589.689</u>
4 Eventualforpligtelser, pantsætninger og kautionsforpligtelser.		

NOTER

<u>1 Personalemkostninger</u>	<u>2015</u>	<u>10/12 2013</u> <u>31/12 2014</u>
Lønninger	870.064	1.164.086
Andre omkostninger til social sikring	10.000	12.398
Andre personaleomkostninger	<u>6.913</u>	<u>14.453</u>
	<u>886.977</u>	<u>1.190.937</u>

Selskabet har gennemsnitligt haft 2 ansatte i regnskabsåret.

<u>2 Skat af årets resultat</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets aktuelle skat	<u>285.972</u>	<u>81.242</u>
	<u>285.972</u>	<u>81.242</u>

<u>3 Egenkapital</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	925.224	925.224
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>(925.000)</u>	<u>(925.000)</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>224</u>	<u>80.224</u>

4 Eventualforpligtelser, pantsætninger og kautionsforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, pantsætninger eller kautionsforpligtelser.